速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 9:45am (澳洲時間:12:45pm)

S1-1 | 殷利旗錦標 | 草地 | 1000米

各駒早段預計位置

今場賽事為初出馬場合，預計早段步速較快。「川河選駒」抽得好檔，料能夠跟前，並守在較理想的位置。

4. 巨威力

12. 火速姬

2. 暴發頭子 9. 川河選駒

15. 層次藍

1. 強橫力士

7. 藍惑力

5. 皇家路

8. 顛覆勇嬌 16. 冬奧法城

6. 威神

10. 我敢我要

14. 聰敏夢

13. 千代星 11. 巧手製

3. 高深莫測

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

今場預計有兩匹領放馬，賽事步速中等。「威來姑娘」抽得內檔起步，估計能夠如上仗一樣能在出閘後佔取領先位置。

各駒早段預計位置

S1-2 | 泰斯奧錦標 | 草地 | 1600米

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 10:20am (澳洲時間:1:20pm)

2. 威來姑娘

4. 法語傳意 1. 愛海娘 9. 美食巨富 8. 農區旋風

7. 搶眼露絲

5. 心所向

3. 潛移滲透 6. 多功能

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 10:55am (澳洲時間:1:55pm)

S1-3 | 威廉哥達錦標 | 草地 | 1200米

「甜軟糖」及「高要求」預計會雙雙領放，步速中等。「上聖威」應會留守放頭馬之後的好位，形勢理想。

11. 仙境城 2. 消防車道

6. 高要求 7. 上聖威 3. 抑敵揚己 5. 仙驊

12. 風情9. 印都妙先10. 大洋壯志14. 甜軟糖

8. 派對權利

13. 平原區 1. 樣板小村

4. 雪茄飛驥

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 11:30am (澳洲時間:2:30pm)

S1-4 | 水晶一哩賽 | 草地 | 1600米

「珊瑚國」估計單騎領放，步速平穩，「好天朗」很大機會守在前列理想的位置。

3. 民族風 4. 好天朗 5. 山地秘境

1. 珊瑚國 6. 真本領 2. 行家首選

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 12:05pm (澳洲時間:3:05pm)

S1-5 | 雌馬經典賽 | 草地 | 1600米

「春暖花開」及「酒區貝麗」估計會搶放，早段步速料較快。「嘉蓮女皇」可自五檔出閘後跟隨領放馬，並守在馬群中間位置。

7. 酒區貝麗 0. XXXX 3. 嘉蓮女皇 5. 海量能源 4. 艾妙船長 8. 天鳥飛

11. 快蹄女將10. 播心聲9. 圓善6. 勁寶刀2. 春暖花開

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 12:40pm (澳洲時間:3:40pm)

S1-6 | 滿利谷瓶 | 草地 | 2040米

「皇驥」前速較快，可自外檔殺入領放。步速正常下，「滿愛念」及「昇日尚駒」預計能夠守在較佳位置。

2. 高空奇襲

10. 滿愛念7. 皇驥

5. 雪人 6. 南極港口

1. 昇日尚駒

9. 津巴要城 4. 寫意遊

3. 講事實 8. 喜事佳

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 1:20pm (澳洲時間:4:20pm)

S1-7 | 萬利嘉多錦標 | 草地 | 1200米

今屆萬利嘉多錦標雖然出馬不多，但具前速的快馬卻不少，因此賽事步速應該偏快。「重心城」應會留在幾匹快放馬之後，並在末段從後趕上。

7. 盡展本性

3. 奇占士

4. 拼圖 6. 重心城 1. 地獄火 2. 晚上好

5. 善戰駒

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 2:10pm (澳洲時間:5:10pm)

S1-8 | 覺士盾 | 草地 | 2040米

今屆覺士盾有「品德高尚」與「強韌鬥士」兩匹具前速的賽駒在陣，預計整體步速偏快。「紅嶺之皇」將由外檔起步，有機會在早段從外疊切入。「浪漫勇士」看似會守得中前

的理想位置。

12. 紅嶺之皇

2. 品德高尚

4. 強韌鬥士

10. 永多利道

11. 武裝自己 3. 樂觀派

1. 浪漫勇士 6. 仙幻之王

9. 獲獎無數

5. 踏金行 8. 狂迷女孩 7. 精細線條

速勢走位圖 – 覺士盾賽馬日 (28/10/2023)
(資料截至2023年10月27日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

滿利谷馬場 | 28/10/2023 | 2:50pm (澳洲時間:5:50pm)

S1-9 | 紅船錨錦標 | 草地 | 1200米

今屆紅船錨錦標陣上有不少具前速賽駒，預期步速甚快。「迎賓」應能留守在馬群中間的好位，待一眾領放馬力竭後從後趕上。

0. XXXX

10. 玄勝驥

11. 威風力

4. 批判

5. 川河少駒

2. 迎賓

6. 勁高飛 3. 領袖脆片 8. 爵先達

9. 實幹派

1. 髮型師